
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Fisica e Geologia 


0.0. n.27/20 14 

Il Direttore 

Vista la L. n. 240/2010 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario", nonché la normativa statutaria e regolamentare 

dell'Ateneo di Perugia; 

Visti gli artt. lO, 11 e 12 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Fisica e 

Geologia inerenti alle elezioni dei membri negli organi del Dipartimento Giunta, 

Commissione Paritetica e Comitato di Coordinamento dei Corsi di Studio; 

DECRETA 

di indire le votazioni per l'elezione dei membri negli organi del Dipartimento: Giunta, 


componente studentesca della Commissione Paritetica, Coordinatori dei Corsi di Studio per 


la restante parte del triennio accademico 1.11.2013 - 31.10.2016 convocando per il giorno 


20 marzo 2014 alle ore 14: 30 il Consiglio di Dipartimento presso l'Aula A del Dipartimento di 


Fisica e Geologia nella sede di Via Pascoli. 


Il seggio verrà costituito in Consiglio seduta stante. 


Il presente decreto v'errà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Fisica e Geologia e sul 


sito web d'ateneo. 


Il presente decreto verrà portato a ratifica nel primo consiglio utile. 


Perugia, 12 marzo 2014 



